
 COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

SETTORE URBANISTICA 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DEL SERVIZIO N° 12 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n°19/2013, Importo totale € 2.175,58.     

                          Mantenimento cani presso il canile rifugio “Mister Dog” loc. Torre del Pero  

                      88821  Rocca di Neto (KR). Codice CIG: 4628932B84. 

           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

• Vista la propria determinazione n° 29 del 10.03.2006- Registro Generale n° 134 con 

quale si è proceduto ad aggiudicazione servizio recupero mantenimento cani randagi; 

• Viste le schede di dettaglio retta mantenimento cani presso il canile rifugio “ Mister 

Dog” di Rocca di Neto, aggiudicataria del servizio recupero mantenimento e custodi 

cani randagi nel periodo  dicembre 2012; 

• Accertato che le schede si riferiscono al mantenimento e custodia cani randagi 

catturati nel territorio di Montepaone;  

• Vista la relativa fattura in oggetto indicata; 

• Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

• Visto il decreto legislativo 163/2006; 

• Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

• Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra 

notizia utile; 

• Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

 

D E T E R M I N A 
  

        Per i motivi esposti in narrativa: 
1. Di liquidare la fattura n°19/2013, importo totale € 2.175,58, in favore del canile rifugio 

“Mister Dog” – Rocca di Neto tramite, accredito c/o Banca del Credito Cooperativo del 

Crotonese filiale di Crucoli Torretta -  C.so Garibaldi sul c/c: IBAN IT 67P 

0859542900000000082507 appositamente  dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 

art.3 comma7; 

2. Di imputare la relativa spesa al cap. 468/4 del bilancio comunale. 

3. Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i   

provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on - line. 

 

  Montepaone lì, 16.01.2013 

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                      ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 

 
VISTO : Si attesta  la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                                         IL RESP. DEL SERV. FIN. DELL’ENTE 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on - line per quindici giorni 

consecutivi decorrenti dal ___25/01/2013_____ al ____09/02/2013_____ ; 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
                                                                                                            Sig,ra Fabbio Rosaria 


